com entrada peia Avenida Dona Nenê, 500, para acomodação do depósito da Escola Municipal Professora Sumie 
Tereza Matsuura Baldissera.
“ DO PRAZO” : Prorrogado a vigência do Contrato por maiê 05 (cinco) meses, passando a vigorar até 04 de ju lho 
de 2026.
“ DO VALOR” : Acrescentando o valor R$ 8.435,00 (oito mil, quatrocentos e trinta e cinco reais) ao valor originário 
do contrato.
ASSINATURA: 29/01/2026.

ERRATA -  EDIÇÃO N° 1785. CAPÃO BONITO, 27 DE JANEIRO DE 2026

ONDE SE LÊ:

OITAVO TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO N° 057/2017 (Protocolo n° 18686/2025)
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 089/2017